DECRETO Nu 2.266 DE 06-11-94 

• 
ADRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi- 
nas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. lu - Fica aberto o crédito suplementar no 
valor de R$ 35.000,00 (trinta e Cinco mil reais), às seguintes 
dotações do orçamento vigente: 

02005 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇAO 
Atividade: Coordenaçâo do Processo Administrativo 
43.7-3070212008 - 3259 - Outras Transferônclas a Pessoas 	 
	 R$ 10.000,00 
44.0 - 15824922009 - 3280 - Contri.